
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/508/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/474/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 roku sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli pracujących w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Cieszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLV/474/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli pracujących w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Cieszyn w ten sposób, że w § 1 wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
doradcy zawodowi, terapeuci pedagogiczni 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-30T12:19:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




